令和３年５月２１日

各単位ＰＴＡ会長 様

ＰＴＡ会員 様

岐阜県ＰＴＡ連合会

会長 後藤 豊郎

令和３年度 第４２回岐阜県ＰＴＡ連合会定期大会

動画配信による開催のご案内

 梅雨の候、日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、先日お知らせしましたように、現在の新型コロナウイルス感染症拡大状況から判断し、令和３

年度第４２回岐阜県ＰＴＡ連合会定期大会は下記のとおり動画配信で開催することとなりました。

 配信は、岐阜県ＰＴＡ連合会ホームページの「定期大会ページ」から行います。

 ついては、多くの会員の皆様に視聴いただければ幸いです。皆様の参加を心よりお待ちしています。

記

１ 定期大会主題  「令和の時代を生き抜くたくましさを身に付けた子どもの育成」

２ 配信期日    令和３年６月１０日（木）

３ 配信内容    １２：３０～【式典】

                  開式の言葉 会長挨拶 被表彰者・団体の紹介 祝電披露

                【大会報告】

                  役員紹介

                  令和３年度「目標と重点」及び「各委員会活動内容」説明

                  東陸ブロック研究大会岐阜大会概要説明

                【閉式】

                  大会宣言採択 閉式の言葉

          １３：３０～【講演会】※講演会開始時刻は、多少前後する可能性があります。

                  講師：横浜創英中学・高等学校 校長 工藤勇一 氏

                  演題：「社会の変化とこれからの子育て」

４ 岐阜県ＰＴＡ連合会ホームページ・アドレス

https://gifu-pta.jp
５ 定期大会ページ

パスワード    gifupta2021

６ その他     配信は、当日のライブ配信ですが、当日以後でも視聴していただけるように期間

を限定して配信する予定です。後日連絡させていただきます。

〒500-8816 岐阜市菅原町３－３ 岐阜県校長会館内 岐阜県ＰＴＡ連合会事務局

      ：058-262-3257  ＦＡＸ：058-262-3259  Ｅメール：info@gifu-pta.jp

mailto:info@gifu-pta.jp